
終了に合わせて

開始に合わせて

福岡県ジェンダー平等フォーラム２０２４

11月23日（土）は一部の快速電車が

JR春日駅に臨時停車します！

★臨時停車

種　別 春日発 博多着 行　先

普　通 17:14 17:26 海老津

普　通 17:27 17:43 福間

快　速 ★17:37 17:49 小倉

普　通 17:48 17:59 門司港

普　通 17:59 18:19 海老津

区　快 ★18:17 18:26 門司港

普　通 18:23 18:38 福間

快　速 ★18:34 18:43 門司港

博多方面へ（上り）

種　別 博多発 春日着 行　先

普　通 9:12 9:27 二日市

普　通 9:36 9:51 鳥栖

普　通 9:54 10:13 久留米

普　通 11:47 12:02 久留米

快　速 12:02 ★12:13 羽犬塚

普　通 12:09 12:22 二日市

区　快 12:27 ★12:37 鳥栖

普　通 12:30 12:50 二日市

博多方面から（下り）

この間、１時間に３本程度普通電車が停車します※この間、１時間に2本程度普通電車が停車します

種　別 久留米発 春日着 行　先

普 通 8:32 9:23 博多

普 通 　　　9:32 9:41 福間

普　通 　　　9:26 9:59 折尾

普　通 9:34 10:22 福間

区　快 11:26 ★12：00 門司港

普　通 　　　　11:56 12:05 折尾

区　快 　　　　12:00 ★12:20 小倉

普　通 　　　　12:16 12:25 福間

普　通 12:06 12:44 福間

区　快 　　　　12:34 ★13:00 門司港

久留米方面から（上り）

この間、１時間に３本程度普通電車が停車します※この間、１時間に2本程度普通電車が停車します

※

二日市発

※

鳥栖発

※

二日市発

※

二日市発

※

鳥栖発

※

鳥栖発

種　別 春日発 久留米着 行　先

普通 17:10     17:48 鳥栖

快　速 ★17:31 17:57 羽犬塚

普　通 17:33 18:15 荒木

普　通 17:44 　　　18：15 鳥栖

普　通 17:57 18:37 大牟田

区　快 ★18:13 18:42 久留米

普　通 18:15 　　　18:48 早岐

普　通 18:27 　　　19:07 鳥栖

快　速 ★18:33 19:00 大牟田

久留米方面へ（下り）

※

鳥栖着

※

鳥栖着

※

鳥栖着

※

鳥栖着


	R6
	スライド 1


